
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 05:35 1 4525 0 1

Т2 23:20 2 4519 1 1

Т3 3 4518 1 2

4 4528 1 3

Досу. 5 4527 1 4

Реал. 6 4531 1 5

7 4529 1 6

8 4526 1 7

9 4520 2 7

10 4523 2 8

11 4530 2 9

12 4517 2 10

13 4516 2 11

14 4521 07:47 2 12

15 680 1 3 12

17 4522 2 3 13

А 5077 3 14

Б 1674 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 3 18

М Игр 3 19

3 20

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 3 21

Т1 2 3082 1 3 22

Т2 4 3095 5 3 23

Т3 5 3099 2 3 24

7 3089 3 3 25

Досу. 8 3091 3 26

Реал. 9 3085 4 3 27

10 3084 5 3 28

11 3096 4 30:39 3 29

12 3098 3 3 30

14 3097 3 31

16 3086 3 32

18 3092 3 6 3 33

22 3081 3 34

23 3094 5 3 35

30 3083

А 5118

Б

Ц

Д

7 Мин 19 22

М Игр 7 11

СОТИРОВСКИ САШО

Судија А

ЖОЛТА

3

МИЛОШЕВСКИ ФИЛИП

ПРШЕВСКИ МИХАИЛ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КОНЕСКИ МАКСИМ

АЛЕКСОВСКИ ГОРАЗД

ДРНДАРЕВСКИ МАРКО

ВАСИЛЕВСКИ КРИСТИЈАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЃУРЧИНОВСКИ ПЕТАР

МИЛАНОВ НИКОЛА

РИСТОВ ДАВИД

КОЦЕВ АНТОНИО
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Забелешка

МИЛАНОВ ПАВЕЛ

ДУКОВ ГОРЈАН

ВЕЛКОВСКИ ФИЛИП

Тајм аут

ЈОВАНОВ СТЕФАН

Мерач на време

РИСТОВСКИ ВАНГЕЛ

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

БАДАРОВСКА АНГЕЛА

ПОП ГОРГИЕВ АЛЕК

7 M

7 M СТОЈАНОВСКИ ДАВИД

СТОЈАНОВСКИ ЛУКА

РАДЕВСКИ САШКО

КУЗМАНОВ ОГНЕН

ПЕЦЕВ ДИМИТАР
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МУХАРЕМ АБДУРАМАН

МИЛОШЕВСКИ КОНСТАНТИН

Полувреме

3 16

Краен Резултат

3

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

35Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД

Место:

50

Натпревар

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Движење Рез.

ДИМЕВСКИ ЛУКА

ЗЕНГОВСКИ ВОЈДАН

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

НАЧЕВСКИ ДРАГАН

Контролор

ЧАПОВ ДАВИД

ПЕТРУШЕВСКИ ТЕОДОР

СПАСЕВ АНДРЕЈ

ПЕТРУШЕВСКИ ПЕРИЦА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ИВАНОВСКИ ЈАНКО

КОТЕВСКИ СТЕФАН

ЗЕНГОВСКИ ФИЛИП

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

НИКОЛОВ МАТЕЈДежурен лекар

Записничар

35

Забелешка

28.10.2023 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ11:00

ПЕТРОВ БЛАГОЈ

ВЕЛЈАНОВСКИ БОРЈАН

Голови

СТОЈКОВ СТЕФАН
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Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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